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Reboco / Laje

Gesso em placas

LEGENDAS

INSTALAÇÕES

FORRO

PAREDE

PISO

HF Água Fria

HQ Água Quente

FAM Ar Comprimido Medicinal

FO
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Desenho

Arquivo

Escala

Local

ProjetoData



AMFRI - 

Prefeitura Municipal Responsável Técnico

Estatística

Outubro/2016

Dyego dos Santos

ART

Folha

Conteúdo da folha

-

Arquiteto e Urbanista - CAU A44894-0

Marcelo Garcia

Área do projeto 386,60m²

Unidade Básica de Saúde de Mariscal

Avenida Diamante, esquina com Rua Ônix

Bairro Mariscal

Revisão Descrição Data Responsável

ARQUITETÔNICO

Prefeita Municipal

Ana Paula da Silva

00 Emissão Inicial
17/10/2016

Marcelo Garcia
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Reservatórios de água

1.000 litros

J1
J1

J1

J1

J1

J1

J1
J1

J1
J1

J1

J2

J2

RELAÇÃO DE JANELAS

Código Largura (m) Altura (m)
Observação

J1
0,80 0,60

J2
0,60 0,60

J3

J4

J5

J6

Peitoril (m)

1,20 0,60

0,80 1,00

0,60 0,90

2,00 1,20

Quantidade

12

02

01

01

01

1 Fl.- Basculante
PV1

RELAÇÃO DE PORTAS DE VIDRO

Código Largura (m) Altura (m)
ObservaçãoQuantidade

PV2

PV3

1fl- Abrir + parte fixa e= 10mm1,65 2,45
01

2,45

2,45

01

01

1,50

3,50

1,50

1,50

1,50

1,10

1,50

0,90
2 Fls.-Correr

4fl - Correr - e= 10mm

RELAÇÃO DE PORTAS

Código Largura (m) Altura (m)
Observação

P1

P2

1,80
P3

Quantidade

0,70

PM1

RELAÇÃO DE PORTAS DE MADEIRA TIPO VENEZIANA

Código Largura (m) Altura (m)
ObservaçãoQuantidade

0,80 1,80
02 Madeira c/ veneziana branca-lixeiras

0,60 0,60
01

2,100,90
23

0,80 2,10

Abrir - pintura cor branco

Abrir - pintura cor branco

Abrir - pintura cor branco

PM2

1 Fl.- Basculante

J3

2 Fls.-Correr

 Maxi - ar
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 Maxi - ar
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P3 P3

P3

PV1

1fl- Abrir + parte fixa e= 10mm

PV2

PV3

P2

P1

PV4
1,80

02
0,70

1fl- Abrir  e= 10mm

PM1 PM1
PM2

Madeira c/ veneziana branca-gás

PV4

PV4
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